PAPEL TIMBRADO

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE DA PARCERIA

Eu, ___________, brasileiro(a), portador(a) e inscrito no CPF Nº _____________, representante legal da Organização da Sociedade Civil, declaro para os devidos fins e sob penas da lei, que se compromete em atender o disposto no Art. 11 da Lei 13.019/2014, de forma especial a divulgação na internet e em locais visível da sede social e, quando for o caso, nos estabelecimentos em que exerça suas ações, todas as parcerias celebradas com a Secretaria de Estado de Esportes e Lazer - SESPORT.

local, _____ de _______________ de 2016

___________________________________________
Assinatura do Representante Legal da OSC